



PARIS

پرونده ویژه المپیک پاریس ۲۰۲۴

ماجراجویی پدیده تکواندو در اولین المپیک در سودای مدال پاریس

سی و سومین دوره بازی های المپیک، از مردادماه در پاریس شروع می شود. پاریس عروس میزبان بزرگترین رویداد ورزشی دنیا شده است. در واقع با برگزاری المپیک ۲۰۲۴ پاریس، این شهر صدمین سالگرد بازی های المپیک های قلمی است؛ به جای ورزشگاه این بار افتتاحیه بازی های پاریس برگزار می شود. کاروان ورزشی ایران به نام خادم الرضا با شعار صلح قبل کاروان ایران کوچکتر دارد. هرچند این بار برخلاف دوره های ۹ سهمیه برای زنان و ۲۵ سهمیه برای مردان است. ۳۳ روز مانده تا افتتاح بازی ها هنوز سهمیه های کاروان ایران کامل نشده و رشته های شنا و دوومیدانی شانس سهمیه دارند. روزنامه ایران ورزشی این روزها برای آشنایی مردم ورزش دوست ایران پرونده ویژه ای برای مسافران و ورزشکاران المپیک تکواندوکاری از آمریکا یا روز تقدیم نگاه تا می شود.



ششم المپیک قرار دارد، پنجشنبه ۴ مرداد ماجراجویی اش در المپیک پاریس را شروع می کند؛ او در دور اول باید مقابل حریفی از استرالیا قرار بگیرد و در صورت برد، در دور دوم احتمالاً مقابل تکواندوکاری از آمریکا یا مصر مبارزه خواهد کرد.

بیشتری به زندگی اش تنباند. تکواندوکار المپیکه یک چشم به هم زدن بود و با گرفتن سهمیه المپیک پاریس حالا قرار است خیلی زودتر از آنچه که فکرش را می کرده، رویای بچگی اش را در شایپ چانگ پاریس در آغوش کشیده و زندگی کند. او ۲۹ روز دیگر زیر آسمان پاریس، خورشید آرزوهایش را با صلابت از همیشه دنبال می کند تا با صید مدال المپیک گرمای

پاریس را رزرو کرد. او سندی اولین سهمیه تکواندو مردان را با طلای گرناسلم به نام خود زد، تا بعد از ناهید کیانی دومین مسافر المپیک تکواندو باشد. خواستن همیشه هم توانستن نیست اما عده ای می خواهند و با خستگی ناپذیری، صاف وسط رویاهایشان می ایستند و ثابت می کنند که اتفاقاً خواستن توانستن است. مهران برخوردار یکی از همان ها است؛ تکواندوکاری که به

نگاه
فائزه زمانی
خبرنگار

مهران برخورداری ۷ ماه قبل در مسابقات گرناسلم ووشی پرواز مستقیم المپیک

روی مسائل روحی و روانی تمرکز کرده ام

برخورداری: آماده هر چالشی در المپیک هستم

گفت و گو

مهران برخورداری دل توی دلش نیست تا هرچه سریع تر پاریس را شایپ چانگ پاریس بگذارد. تکواندوکار جوان المپیکه که برای اولین بار طعم شیرین مبارزه در المپیک زیر دندانش مزه کرده، خودش را همه جور آماده روپارویی با هر چالشی کرده است. او به گفته خودش امیدوار است تا کام ملت ایران را به صرف یک مدال خوشترنگ شیرین کند.

تو برای سهمیه المپیک کارت به مسابقات فاره ای نکشید و در گرناسلم مسافر پاریس شدی، چقدر در روند آمادگی ات برای حضور در المپیک تاثیر داشت؟

تلاش ۲ ساله ام در کورس رسیدن به المپیک جواب داد و توانستم سهمیه را در گرناسلم بگیرم. زود گرفتن سهمیه باعث شد تا اسارت آمادگی برای المپیک را زودتر بزنم و برنامه ریزی بهتری برای این میدان بزرگ داشته باشم. **فهرماتی در اسباعد از ۸ سال، آن هم قبل از المپیک تا چه میزان به شما روحیه داد؟**

خوشبختانه پدرم را این مدت جور مدیریت کرده ام که فرسوده نشود. حضور در قهرمانی آسیا قبل از المپیک، رسک بزرگی بود اما دوست داشتم قبل از این میدان بزرگ خودم را محک بزنم و مسابقه بدهم تا ضعف هایم بیشتر دستم نیاید. خدا را شکر همه چیز خوب پیش رفت و به زعم اینکه احتمال مصدومیت وجود داشت، این اتفاق نیفتاد و روحیه خوبی به من و کل تکواندو ایران تزریق شد.

ویژگی بارز مهران برخورداری که امروز او را به این جایگاه رسانده، چه چیزی است؟

یکی از ویژگی های بارز من این است که نوسان عملکرد ندارم. در هر شرایطی هم سعی می کنم تمریناتم را به نحو احسن انجام دهم. یک روزهایی پیش می آید که روز من نیست و ممکن است حالم بد باشد اما این باعث نمی شود در تمریناتم سهل انگاری کنم و مثل همیشه فقط روی تمرینم متمرکز می شوم.

خودت را برای چالش های احتمالی شایپ چانگ المپیک پاریس آماده کردی؟

همه ورزشکاران برای مدال پا به میدان المپیک می گذارند و از نظر فیزیکی و فنی آماده هستند، این مساله روحی و روانی است که مهم بوده و قهرمانان المپیک را مشخص می کند. من سعی

کردم در این مدت روی مسائل روانی تمرکز کنم که خوشبختانه موفق بودم و از این نظر هم رشد کرده ام. سعی کردم خودم را به چالش بکشم و حالا آماده هر اتفاقی در المپیک هستم تا بتوانم از پس آن بربیایم.

وضعیت تو در سیدبندی المپیک برای روپارویی با حریفان چطور است؟

من در سید ۶ المپیک قرار دارم و طبق برنامه مرحله اول با حریف استرالیایی روبه روی می شوم که همه جوره او را آتالیز کرده ام و اگر اتفاقی نیفتد باید دور دوم با برنده تیم مصر و آمریکا بازی کنم. همه حریفان را آتالیز کرده ام و مسابقه روپارویی و حتی برد اکثر آنها را دارم.

کاروان ایران می تواند روی مدال شما در المپیک حساب باز کند؟

المپیک واقعاً میدان بزرگی است و جو خاص خودش را دارد. این موضوع را

بپذیرفته و خیلی روی خودم کار کرده ام که روز مسابقه بتوانم جو را مدیریت کنم. من تمام تلاشم را کرده ام و در این مدت حتی ۱ ساعت از تمریناتم را هم از دست نداده ام. من هیچ وقت پیش بینی نمی کنم و قول مدال نمی دهم اما خیالم همیشه پیش خودم راحت است چراکه تمام توانم را در شایپ چانگ می گذارم. الان هم توکلم به خدا است، من کارم را کرده ام و امیدوارم روز مسابقه بهترین و شیرین ترین مدال را بگیرم.

حرف آخر؟

در آخر باید از ریاست فدراسیون و کادر فنی تشکر کنم که با تمام توان در کنارمان بودند و از جان ماهه گذاشتند. از اساتید پایه و کسانی که همیشه حمایت کرده اند تشکر می کنم و از مردم می خواهم که دعای خیرشان را بدرقه راه ما کنند.



برخورداری قطعاً مدال می گیرد



یادداشت
علی اکبری
مری پایه مهران برخورداری

مهران از همان رده نونهالان که کار با من را شروع کرد، بازیکن سفت و سخت و منظمی بود. او حتی روز اول ثبت نام هم درباره مسائل فنی صحبت می کرد و دوست داشت قهرمان شود. برخورداری مدتی بعد از استارت تمریناتش در ترکیب تیم برای لیگ نونهالان قرار گرفت. تکواندوکاری بود که حتی اگر می باخت هم بی روحیه نبود و دوباره تمرین و تلاش می کرد. همیشه دنبال نقاط ضعفش بود تا با تمرکز روی آنها بتواند بهتر مسابقه بدهد و همه نکات فنی را خیلی خوب گوش می کرد. برخورداری خیلی زودتر از تصور عضو تیم نوجوانان ایران شد و به خودش ایمان آورد که می تواند بازیکن بزرگی شود. او بعد از مدتی با سودای حضور در تیم ملی، با انگیزه تمام کار کرد و نتیجه اش را در ۱۹ سالگی گرفت. وقتی در این سن با تیم ملی به مسابقه جهانی منچستر اعزام شد، هرچند مدال نبرفت اما با تجربه منچستر در جهانی مرکز مدال برنز گرفت و در مرحله دوم گرناسلم هم طلا گرفت و باخت به حریفش در مرحله اول را با برد و کسب سهمیه المپیک جبران کرد. اما هدف او مبارزه در المپیک بود. در المپیک تکواندوکار ضعیف وجود ندارد و گلچینی از بهترین ها با شایپ چانگ می گذارند. همه تکواندوکاران از نظر فنی خوب هستند و تفاوت ها را مسائل روحی و روانی مشخص می کند. برخورداری در اولین مسابقه با استرالیا بازی می کند و احتمالاً دور دوم با مصر یا آمریکا روبه روی می شود، قبلاً یکبار با تکواندوکار آمریکایی بازی کرده و او را برده است. او از نظر فنی و حتی روانی شرایط این را دارد که با یک مدال خوب از المپیک برگردد. به شرط اینکه روزش باشد و عملکرد همیشه اش را پایاده کند، قطعاً مدال می گیرد.

بکسری خواسته ها از مهران داشتیم که او در ویتنام تمام و کمال انجام داد.

شرایط برخورداری را در سیدبندی چطور می بینید؟
۱۶ نفر جدول مهران برخورداری همه به یک اندازه خوب بوده و در یک سطح قرار دارند. برخورداری کار سختی در المپیک دارد، تمام حریفانش هم مقابل او کار سختی در پیش دارند. مهران اگر تمام درایت، هوش و خواسته های که از او داریم را روز مسابقه پیاده کند، مطمئناً حریفانش خیلی اذیت خواهند شد و می تواند در المپیک تاریخ ساز شود.

در این فاصله ۳۰ روزه تا المپیک، برنامه تمرینی او روی چه چیزی متمرکز است؟
در روزهای قبل ملی پوشانی را به اردو دعوت کردیم که حریف تمرینی خوبی برای او بودند و مهران را به چالش کشیدند. این نسل تکواندو، طلایی بوده و من خیلی خوش شانس هستم با نسلی کار می کنم که پشت همسو و یکدل

مجید افلاکی، سرمربی تیم ملی خیلی به تاریخ سازی مهران برخورداری در شایپ چانگ المپیک امیدوار است. هرچند حریفان سرسختی دارد. افلاکی که شانس را جزئی از دنیای بزرگ قهرمانی می تواند در المپیک شانس را به نفع خودش رقم بزند و تاریخ ساز شود.

مهران برخورداری چه ویژگی بارزی دارد؟
مهران بسیار جوان با ادب، متین و متواضعی است که این موضوع او تأیید می کند. در کنار این موضوع او بسیار سختکوش و حرف گوش کن بوده و بازیکن باهوشی است که بدون دلیل چیزی را نمی پذیرد. وقتی نکته ای به او می گویم اول از همه دلیلش را پیگیری می شود ولی زمانی که دلیل و منطق موضوع را می شنود به آن ایمان می آورد و با جان و دل به حرفم گوش می دهد، شاید این از خوش شانسی من است.

در این مدت تا چه اندازه ضعف های او را رفع کردید؟
در این مدت روی ضعف های او کار کردیم که نتیجه اش را در مسابقات قهرمانی آسیا به خوبی دیدیم. ضعف هایم پیاده شده که در این مدت سعی کردیم آنها را از بین ببریم و



افلاکی: برخورداری می تواند تاریخ ساز شود

ناکامی تکواندو در المپیک توکیو

تکواندو ایران ۳ سال پیش با چهره ای گریبان شایپ چانگ المپیک توکیو را ترک کرد. میرهاشم حسینی در وزن منفی ۶۸ کیلوگرم، آرمین هادی پور در وزن منفی ۵۸ کیلوگرم و ناهید کیانی در وزن منفی ۵۷ کیلوگرم، تکواندوکاران حاضر در المپیک توکیو بودند که با دست های خالی زاین را ترک کردند. در این دوره میرهاشم حسینی در دور یک چهارم نهایی با شکست مقابل حریف ازبکستانی به دیدار رده بندی رفت که در این مرحله هم مقابل دانه هون لی دارای رنکینگ یک جهان در یک مبارزه پرافت و خیز با نتیجه ۳۰ بر ۲۱ شکست خورد تا از المپیک توکیو حذف شود. آرمین هادی پور دیگر تکواندوکار تیم ملی هم در عین ناباوری در

- نتایج تکواندو ایران در ادوار المپیک به شرح زیر است:
۲۰۰۰ سیدنی (اولین دوره رسمی حضور تکواندو در المپیک)؛ یک برنز توسط هادی سانی
۲۰۰۴ آتن؛ یک طلا توسط هادی سانی و یک برنز توسط یوسف کریمی
۲۰۰۸ پکن؛ یک طلا توسط هادی سانی
۲۰۱۲ لندن؛ یک نقره توسط محمد باقری معتمد
۲۰۱۶ ریو؛ یک برنز توسط کیما علیزاده
۲۰۲۰ توکیو؛ بدون مدال

نگاه

دزاووی جام جهانی ۹۰ برای پسران ساوتگیت

شعار فوتبال دوستان انگلیسی در سال های اخیر این بوده که «فوتبال به خانه برمی گردد» اما با نمایش های تیم گرت ساوتگیت در این دوره از مسابقات، بعید به نظر می رسد که انگلیسی ها با وجود حضور ستارگان متعدد حرفی برای گفتن داشته باشند. انگلیس پس از برتری سخت مقابل صربستان، در دو رقابت مقال دانمارک و اسلوانی به تساوی رسید و نمایش های این تیم انتقادات زیادی را به همراه داشت. انگلیس در نیمه اول رقابت ها مقابل اسلوانی از خلق موقعیت اجز بود و در نیمه دوم نیز با وجود عملکرد قابل قبول بازیکنان تعویضی چون کول پالمر و کوبی مایو، نتوانست دروازه حریف سختگوش خود را باز کند. انگلیسی ها با وجود نمایش های ضعیف اما در این تورنمنت خوش اقبال بودند که دیگر رقابت های این گروه نیز با نتیجه تساوی به اتمام رسید تا تنها پنج امتیاز برای صدرنشینی کافی باشد.

یافتن نکته امیدوارکننده در خصوص انگلیس با این سبک بازی کار راحتی نیست؛ استفاده از بازیکنان در پست های غیرتخصصی، ناتوانی در خلق موقعیت، عدم هماهنگی بین ستاره های اصلی تیم و جو منتشنج جامعه فوتبال انگلیس نشان از یک تیم مدعی قهرمانی ندارد. با این حال، شاید خاطرات قدیمی بتواند کمی انگلیسی ها را به نمایش بهتر در مرحله حذفی امیدوار کند. در جام جهانی ۱۹۹۰ ایتالیا، انگلیس با هدایت سر یابی رابسون با تیم های هلند، ایرلند و مصر همگروه بود و شرایط گروه سه شیرها را آن جام، درست مثل پیورو ۲۰۲۴ پیش رفت. تمامی مسابقات گروه به جز یک بازی انگلیس یعنی دیدار پائانی این تیم در مرحله گروهی مقابل مصر با نتیجه تساوی به اتمام رسید و برتری خفیف مقابل فرانسه موجب صعود انگلیس به عنوان تیم اول گروه شد. در خلال برگزاری جام جهانی ۹۰، انتقادات زیادی از عملکرد مرحله گروهی تیم بانی رابسون وجود داشت اما انگلیسی ها در مرحله حذفی با شکست دادن بلژیک و کامرون، راهی مرحله نیمه نهایی شدند. در نیمه نهایی کاپوس همیشگی ضربات پنالتی و تقابل با آلمان مانع ادامه رویارواری انگلیسی ها بود اما تیم رابسون، به عنوان یکی از بهترین تیم های انگلیس در جام های جهانی و با تکرار این شرایط در دور گروهی، هواداران انگلیس امیدوار به بهبود کیفیت تیم در مرحله حذفی هستند و باید دید گرت ساوتگیت، به قول خود برای پیشرفت تیم در طول جام عمل می کند یا خیر.

سوزه

غول های اروپا در یک طرف جدول

با تساوی فرانسه مقابل لهستان، معادلات مرحله حذفی پیورو ۲۰۲۴ بهم ریخت و چهار تیم بزرگ و مدعی جام در یک طرف جدول قرار می گیرند. آلمان، اسپانیا و پرتغال که صدرنشین گروه خود شده اند، در کنار فرانسه که به عنوان تیم دوم گروه در طرف دشوار جدول قرار دارد چهار تیم بزرگ یک سمت جدول هستند و در طرف مقابل، تیم هایی مثل انگلیس، هلند و ایتالیا قرار می گیرند. در صورت پیروزی تیم های آلمان، پرتغال، اسپانیا و فرانسه در مرحله یک هشتم نهایی، یکی از جذاب ترین دوره های جام در مرحله یک چهارم را شاهد خواهیم بود. جایی که آلمان و اسپانیا باید در اشتوتگارت به مصاف هم بروند و فرانسه و پرتغال نیز در هامبورگ برای رسیدن به نیمه نهایی با یکدیگر دیدار می کنند. برنده های این مسابقه، در نیمه نهایی جام هدف هم به مصاف هم خواهند رفت و به نظر می رسد این سمت از جدول، نقش بزرگی در جذابیت مرحله حذفی جام ملت های اروپای ۲۰۲۴ خواهد داشت.

برنامه بازی

مرحله گروهی کوپامریکا ۲۰۲۴

جمعده ۸ تیر ۱۴۰۳	شنبه ۹ تیر ۱۴۰۳	دوشنبه ۱۱ تیر ۱۴۰۳	سه شنبه ۱۲ تیر ۱۴۰۳	چهارشنبه ۱۳ تیر ۱۴۰۳
پاناما-امریکا	پاناما	پاناما	پاناما	پاناما
۱:۳۰	۱:۳۰	۱:۳۰	۴:۳۰	۴:۳۰
اروگوئه-بولیوی	کلمبیا-کاستاریکا	پاراگوئه-برزیل	برزیل-کلمبیا	کاستاریکا-پاراگوئه
۴:۳۰	۱:۳۰	۱:۳۰	۴:۳۰	۴:۳۰
کلمبیا-کاستاریکا	کلمبیا	کلمبیا	کلمبیا	کلمبیا
۱:۳۰	۱:۳۰	۱:۳۰	۴:۳۰	۴:۳۰
پاراگوئه-برزیل	برزیل	برزیل	برزیل	برزیل
۴:۳۰	۱:۳۰	۱:۳۰	۴:۳۰	۴:۳۰
برزیل-کلمبیا	کلمبیا	کلمبیا	کلمبیا	کلمبیا
۴:۳۰	۱:۳۰	۱:۳۰	۴:۳۰	۴:۳۰
کاستاریکا-پاراگوئه	کاستاریکا	کاستاریکا	کاستاریکا	کاستاریکا
۴:۳۰	۱:۳۰	۱:۳۰	۴:۳۰	۴:۳۰

یاران سابیتزر در گروه فرانسه و هلند صدرنشین شدند اتریش، شاهکار جدید پیورو



فرانز بکنباوئر، ستاره فوتبال آلمان سابق و مربی تیم ملی فوتبال آلمان، در کنار بازیکنان آلمانی در حالی که در کنار بازیکنان آلمانی در حال صحبت است.

شاید گلشاهای به نظر برسد اما در تحلیل نهایی باید گفت اتریش در بازی آخر گروه D مقابل هلند بیشتر از حریف میل پیروزی داشت و به خواسته اش رسید. اینکه های هلند تا حد زیادی از صعود به مرحله یک هشتم نهایی مطمئن شده بود، ممکن است سلاح های این تیم را کند کرده باشد یا شاید هم در برابر انرژی و جسارت و انگیزه اتریشی ها کار بیشتری از دست شان برنیامد. هر چه بود مردان کوهستان در ورزشگاه المپیک برلین بالاتراز حریف خود قرار گرفتند و ۳ بر ۲ پیروزی رسیدند تا با شش امتیاز و بالاتراز فرانسه و هلند صدرنشین گروه شوند. مارسل سابیتزر کاپیتان اتریش و بهترین بازیکن زمین گفت: «وقتی شما اینطور می یزید، صدرنشین گروه می شویید و گل پیروزی تیم را می زیند، دیگر چیزی بهتر از این نمی شود. حالا باید آرام باشیم، فکرایمان مان آزاد کنیم و مثل این سه بازی هجومی باشیم.» همان چیزی که از ابتدا در دستور کارشان بود. تیم منظم و با برنامه اتریش که می دانست چطور از موقعیت هایش استفاده کند، از سوت آغاز به دنبال رسیدن به پیروزی بود. هلند اشتباهات فردی زیادی داشت و بارها در دوران بازیکنانش به ناامیدی در آسمان به حرکت درآمد اما مردان سفیدپوش کاملاً کار را تحت کنترل داشتند، خطوط دقیقاً سر جای شان بودند، پرس از بالا را به خوبی انجام می دادند و با تاکتیک های فیزیکی به هلندی ها اجازه نمی دادند ابتکار عمل را به دست بگیرند.

دانمارک استاد صعودهای عجیب در پیورو

۶ برابر شود. پس از این اتفاق، این سؤال برای هواداران فوتبال ایجاد شد که یوفا طبق چه فرمولی تیم دوم و سوم این گروه را تعیین می کند؟ در حین بازی های همزمان دانمارک و اسلوانی، صحبت هایی در خصوص احتمال قرعه کشی برای تعیین تیم دوم گروه C جام مطرح شد اما یوفا، به جای قرعه کشی از شاخصه هایی برای تصمیم گیری استفاده می کند که به اتفاقات داخل زمین مرتبط باشند. پس از تساوی در تمامی شاخصه ها، دانمارک به دلیل عملکرد بهتر در دور مقدماتی جام، بالاترز از اسلوانی قرار گرفت و به عنوان تیم دوم، صعودش به مرحله حذفی را قطعی کرد. دو

انگلیس به خواسته اش رسید اما افتضاح بود نمایش بی روح شیرها

گلش برای بوکایو ساکا را بی فایده کرد. انگلیس که صربستان را به ستوه آورده بود، کسی در زمین دید؟ همان که بهترین شروع تاریخ بازیکنان تازه وارد رئال مادرید را تجربه کرد. در این بازی خبری از بلینگام نبود و به ندرت توانست اثری روی بازی بگذارد. خسته و بی حال به نظر می رسید، پاس های بی اثر می داد و هیچ حرکت هجومی خاصی انجام نداد. در بازی اول طوری بود که انگار تورنمنت به او اختصاص دارد اما بعد از بازی عالی گلزن کرشن دیگر خاموش شد. شاید انرژی اش ته کشیده اما ساوتگیت باید کاری کند که بازیکن نامزد توپ طلاش دوباره راه بفتد.

کار بزرگ اسلوانی تقریباً ۲۰ هزار اسلوانیایی در این تورنمنت حاضر شده اند که حدود یک درصد جمعیت این کشور را تشکیل می دهند و قطعاً هیچ کس از اینکه رنج سفر و هزینه هایش را به جان خریده، پشیمان نیست چون این تیم در چهارمین تلاش توانست برای نخستین بار به مرحله حذفی یک تورنمنت بزرگ برسد. اسلوانی کاملاً شایسته بازی در یک هشتم نهایی است چون در بازی اول مقابل دانمارک به گل تساوی دیرهنگام رسید، با گل دقیقه ۹۵ برد مقابل صربستان را از دست داد و بعد خودش را مقابل انگلیس نگه داشت. مائاتز کک که اسلوانی را به جام جهانی ۲۰۱۰ برد و بعد از شکست برابر انگلیس از مرحله گروهی حذف شد، به تاکتیک درست رسیده و با سیستم ۴-۲-۴ اجازه نداد حریف پرادایش به موقعیت گل فوق العاده ای برسد.

گل خلی ها به این باور رسیدند که تجربه ترنت الکساندر آرنولد در خط میانی موفق نبود اما قراردادن کاتر گالاگر به جای او ایده بدتری بود. هافبک چلسی تنها ۲۰ پاس در این بازی داد که از یان اوبلاک، دروازه بان اسلوانی کمتر بود و

این تساوی باعث شد فرانسه برای نخستین بار در دوران ۱۲ ساله دشان صدرنشین گروه نشود و اگرچه به عنوان تیم دوم صعود کرد اما نگرانی هواداران در مورد ناگامی فرانسه در گلزنی را مضعف کرد. مثل مسابقات قبلی در آلمان، فرانسه با بال هایش، عثمان دمبله و برادلی بارکولا خطرناک بود که این دومی برای اولین بار در ترکیب اصلی تیم ملی فرانسه قرار گرفت و امیدوارکننده بود.

امیابه که در تساوی بدون گل مقابل هلند روی نیمکت نشسته بود، ظاهر ناآشنایی داشت با ماسکی که به خاطر محافظت از بینی شکسته اش به صورت زده بود اما در مواجهه با مدافعان پرقدرد لهستان. این تساوی باعث شد فرانسه برای نخستین بار در دوران ۱۲ ساله دشان صدرنشین گروه نشود و اگرچه به عنوان تیم دوم صعود کرد اما نگرانی هواداران در مورد ناگامی فرانسه در گلزنی را مضعف کرد. مثل مسابقات قبلی در آلمان، فرانسه با بال هایش، عثمان دمبله و برادلی بارکولا خطرناک بود که این دومی برای اولین بار در ترکیب اصلی تیم ملی فرانسه قرار گرفت و امیدوارکننده بود.

امیابه که در تساوی بدون گل مقابل هلند روی نیمکت نشسته بود، ظاهر ناآشنایی داشت با ماسکی که به خاطر محافظت از بینی شکسته اش به صورت زده بود اما در مواجهه با مدافعان پرقدرد لهستان. این تساوی باعث شد فرانسه برای نخستین بار در دوران ۱۲ ساله دشان صدرنشین گروه نشود و اگرچه به عنوان تیم دوم صعود کرد اما نگرانی هواداران در مورد ناگامی فرانسه در گلزنی را مضعف کرد. مثل مسابقات قبلی در آلمان، فرانسه با بال هایش، عثمان دمبله و برادلی بارکولا خطرناک بود که این دومی برای اولین بار در ترکیب اصلی تیم ملی فرانسه قرار گرفت و امیدوارکننده بود.

امیابه که در تساوی بدون گل مقابل هلند روی نیمکت نشسته بود، ظاهر ناآشنایی داشت با ماسکی که به خاطر محافظت از بینی شکسته اش به صورت زده بود اما در مواجهه با مدافعان پرقدرد لهستان. این تساوی باعث شد فرانسه برای نخستین بار در دوران ۱۲ ساله دشان صدرنشین گروه نشود و اگرچه به عنوان تیم دوم صعود کرد اما نگرانی هواداران در مورد ناگامی فرانسه در گلزنی را مضعف کرد. مثل مسابقات قبلی در آلمان، فرانسه با بال هایش، عثمان دمبله و برادلی بارکولا خطرناک بود که این دومی برای اولین بار در ترکیب اصلی تیم ملی فرانسه قرار گرفت و امیدوارکننده بود.

امیابه که در تساوی بدون گل مقابل هلند روی نیمکت نشسته بود، ظاهر ناآشنایی داشت با ماسکی که به خاطر محافظت از بینی شکسته اش به صورت زده بود اما در مواجهه با مدافعان پرقدرد لهستان. این تساوی باعث شد فرانسه برای نخستین بار در دوران ۱۲ ساله دشان صدرنشین گروه نشود و اگرچه به عنوان تیم دوم صعود کرد اما نگرانی هواداران در مورد ناگامی فرانسه در گلزنی را مضعف کرد. مثل مسابقات قبلی در آلمان، فرانسه با بال هایش، عثمان دمبله و برادلی بارکولا خطرناک بود که این دومی برای اولین بار در ترکیب اصلی تیم ملی فرانسه قرار گرفت و امیدوارکننده بود.



پایان طلسم ناگامی های امیابه در پیورو فرانسه همچنان گل نمی زند



فرانسه در تساوی یک بر یک مقابل لهستان باز هم نتوانست از فرصت های گلزنی خود درست استفاده کند و کیلیان امیابه ناامید زمین را دور زد تا با دیدیه دشان صحبت کند و مربی فرانسه هم به گوشه های مختلف زمین اشاره کرد. بحث نیمه اول مربی و کاپیتان خلاصه ای از مشکلات فرانسه بود که در سه بازی اش در مرحله گروهی تنها دو گل زده، یکی گل به خودی بازیکنان اتریش و دیگری پنالتی امیابه در دیدار سه شنبه شب برابر لهستان.

فرانسه در تساوی یک بر یک مقابل لهستان باز هم نتوانست از فرصت های گلزنی خود درست استفاده کند و کیلیان امیابه ناامید زمین را دور زد تا با دیدیه دشان صحبت کند و مربی فرانسه هم به گوشه های مختلف زمین اشاره کرد. بحث نیمه اول مربی و کاپیتان خلاصه ای از مشکلات فرانسه بود که در سه بازی اش در مرحله گروهی تنها دو گل زده، یکی گل به خودی بازیکنان اتریش و دیگری پنالتی امیابه در دیدار سه شنبه شب برابر لهستان.



استخدام گلر خارجی قطعی شد؛ حسینی در اتاق انتظار

معمای شماره یک آبی‌ها

از دو هفته پیش خبرهایی درباره جذب یک دروازه‌بان خارجی به گوش می‌رسد و درحالی‌که اواخر هفته پیش گفته شد شاید مدیران استقلال از جذب دروازه‌بان خارجی منصرف شوند اما ناگهان خبر دیگری از باشگاه استقلال منتشر شد که احتمالاً سرنوشته سید حسین حسینی را در این باشگاه دستخوش تغییراتی خواهد کرد. روز گذشته برخی منابع خبری نزدیک به باشگاه استقلال اعلام کردند با یک دروازه‌بان خارجی که اهل کشور بوسنی است به توافق نهایی رسیده‌اند. این خبر در شرایطی منتشر شد که در روزهای اخیر گفته شد باشگاه استقلال قصد دارد با حسینی و چشمی به عنوان دو بازیکن بانچریه خود ابتدا قرارداد رسمی امضا کند و بعد از آن سراغ دیگر بازیکنان برود و یکی یکی قراردادها را تمدید کند اما اگر عقد قرارداد با دروازه‌بان خارجی قطعی شود، ممکن است حسینی برای آینده فوتبالی خود تصمیمات دیگری اتخاذ و باشگاه استقلال را ترک کند. البته حسینی هنوز درباره این موضوع اظهارنظر رسمی نکرده و آخرین صحبت‌های او درباره آینده کاری‌اش

منصور رشیدی، مربی سابق دروازه‌بان‌های استقلال در واکنش به جذب دروازه‌بان خارجی توسط مدیران استقلال به این جملات اشاره کرده است: «استقلال نیازی به دروازه‌بان خارجی ندارد. حسینی فصل قبل کلی کلین‌شیت کرد و بهترین دروازه‌بان لیگ برتر بود. چه لژیومی دارد دروازه‌بان خارجی جذب کنیم. به جای این دروازه‌بان می‌شود

در حال مذاکره و ریزنی است و قصد دارد با باشگاه به توافقاتی دست یابد اما اگر دروازه‌بان مطرح خارجی جذب شود این احتمال وجود دارد که آقای شماره یک راه دیگری را در پیش گرفته و مسیر خود را تغییر دهد، یا در یک تیم مطرح داخلی بازی کند و یا اینکه در لیگ‌های خارجی مشغول به فعالیت شود.

چرا حسینی با این همه کلین‌شیت برود؟ با این اوصاف اما باید قدری صبر کرد تا حسینی نیز آخرین مذاکرات خود را با باشگاه استقلال انجام دهد. شاید هم دروازه‌بان استقلال با همین شرایط که یک گلر بوسنیایی جذب شده تصمیم به تداوم حضور در این باشگاه بگیرد و مانند ببرانوند که با رادوشوویچ رقابت می‌کرد، او نیز در این مسیر قرض بگیرد. هرچند که حسینی در تماس با نزدیکان خود به جدایی از استقلال اشاره کرده و شاید این معادلات در نهایت طوری رقم بخورد که آقای شماره یک از استقلال جدا شود. به هر حال همه چیز بزودی مشخص خواهد شد.



برش

پلن B استقلال؛ گلر خارجی قرض داده شود

یک برنامه دیگر نیز در کنار احتمالاتی که بعد از جذب دروازه‌بان خارجی داده شده در ذهن مدیران استقلال است. شاید گلر بوسنیایی نیز با تداوم حضور حسینی در استقلال به تیم دیگری برود.



است گلر خارجی جذب شده به تیم دیگری قرض داده شود؛ درست مانند تصمیمی که فصل پیش برای منتظر محمد اتخاذ شد و پول خوبی هم گیر باشگاه استقلال آمد. شاید گلر بوسنیایی نیز با تداوم حضور حسینی در استقلال به تیم دیگری برود.

حسینی خوب است نیازی به گلر نداریم

رشیدی: پول دروازه‌بان خارجی را خرج مهاجم خارجی کنند

مهاجم خارجی گرفت. پول جذب دروازه‌بان خارجی بهتر بود صرف جذب مهاجم خارجی می‌شد. رشیدی در ادامه صحبت‌های خود گفت: «تعجب می‌کنم چرا به دنبال جذب دروازه‌بان هستند؟ حسینی فصل گذشته نشان داد آماده است. ملی‌پوش است و سابقه خوبی هم در بازی‌های بین‌المللی دارد. حسینی سابقه

بازی در جام جهانی را دارد و جزو بهترین‌های فوتبال ما محسوب می‌شود. ببرانوند، حسینی، مظاهری و حقیقی دروازه‌بان‌های جوانی بودند که آنها را به اردوی تیم ملی آوردیم. کسی آنها را نمی‌شناخت. حسینی در شیراز بود. ببرانوند در امیدهای نفت بود. همان موقع خبرنگاران سؤال کردند، می‌کنند. ۴ نفر در حد تیم ملی هستند و آینده خوبی دارند.»



پیغام محبی به استقلالی‌ها

به لیگ ایران بر نمی‌گردم

محمد محبی دو فصل پیش در استقلال وضعیت خوبی داشت و توانست به واسطه گلزنی‌های بی‌دری دوباره راهی لیگ‌های اروپایی شود و به تیم روستوف روسیه بپیوندد. محبی در شرایطی دوباره به روستوف بازگشت که استقلالی‌ها دوست داشتند او یک فصل دیگر در ترکیب تیم‌شان باشد. به زعم نگونام اگر این بازیکن یا قایدی فصل پیش در استقلال حضور داشتند سرنوشت طور دیگری رقم می‌خورد، اما به هر شکل محبی در استقلال نماند و به لیگ روسیه پیوست. با این وجود، اما نگونام همچنان پیگیر جذب این بازیکن بود و تلاش می‌کرد، محبی را به استقلال بازگرداند. تلافی که البته نتیجه نداد و این بازیکن در صحبتی که با نزدیکان سرمرمی استقلال داشت، اعلام کرد در شرایط فعلی که با باشگاه روستوف قرارداد دارد، نمی‌تواند به لیگ ایران و استقلال بازگردد. به این ترتیب پرونده بازگشت محبی



محمد محبی دو فصل پیش در استقلال وضعیت خوبی داشت و توانست به واسطه گلزنی‌های بی‌دری دوباره راهی لیگ‌های اروپایی شود و به تیم روستوف روسیه بپیوندد. محبی در شرایطی دوباره به روستوف بازگشت که استقلالی‌ها دوست داشتند او یک فصل دیگر در ترکیب تیم‌شان باشد. به زعم نگونام اگر این بازیکن یا قایدی فصل پیش در استقلال حضور داشتند سرنوشت طور دیگری رقم می‌خورد، اما به هر شکل محبی در استقلال نماند و به لیگ روسیه پیوست. با این وجود، اما نگونام همچنان پیگیر جذب این بازیکن بود و تلاش می‌کرد، محبی را به استقلال بازگرداند. تلافی که البته نتیجه نداد و این بازیکن در صحبتی که با نزدیکان سرمرمی استقلال داشت، اعلام کرد در شرایط فعلی که با باشگاه روستوف قرارداد دارد، نمی‌تواند به لیگ ایران و استقلال بازگردد. به این ترتیب پرونده بازگشت محبی

انتظار بزرگ هواداران از مدیران و کادرفنی

زمان را از دست ندهید

کورس نقل‌وانتقالات لیگ برتر این روزها از همیشه تندتر است. باشگاه پرسپولیس تا به اینجای کار نه تنها سرعت خوبی در خرید بازیکنان جدید نداشته بلکه ستاره‌های خود را هم یکی بعد از دیگری از دست می‌دهد. بعد از فسخ یک طرفه و جدایی علیرضا بیرانوند از جمع سرخپوشان، حالا عبدالکریم حسن مدافع

قطری پرسپولیس هم از تیم رقیب جدا شده و در آستانه بازگشت به قطر است. اما این تمام ماجرا نیست و احتمالاً ستاره‌هایی مثل مهدی ترابی و سرور رفیعی هم در روزهای بعد از تیم جدا خواهند شد. با سرعت لاک‌پشتی مدیران پرسپولیس و خونسردی کسل‌کننده‌شان در بازار نقل‌وانتقالات به نظر می‌رسد شرایط

استقلال تا این لحظه بهتر از رقیب خود است. در چنین شرایطی انتظار هواداران استقلال از مدیران باشگاه زیاد شده است و توقع دارند که با ناکامی تیم رقیب، مدیران آبی‌پوشان با سرعت بیشتری عمل کرده و اقدام به خرید ستاره‌های لیگ برتری کنند تا در شمایل یک مدعی پا به فصل جدید لیگ برتر بگذرانند. استقلال فصل قبل در شرایطی

با یک امتیاز کمتر نسبت به پرسپولیس نایب‌قهرمان شد که بسیاری از پیشکسوتان استقلال از مدیران باشگاه زیاد شده است و توقع دارند که با ناکامی تیم رقیب، مدیران آبی‌پوشان با سرعت بیشتری عمل کرده و اقدام به خرید ستاره‌های لیگ برتری کنند تا در شمایل یک مدعی پا به فصل جدید لیگ برتر بگذرانند. استقلال فصل قبل در شرایطی



روزبه احتمالاً دوساله می‌بندد

توافق استقلال با چشمی

باشگاه استقلال با روزبه چشمی به توافق رسیده است و این بازیکن قرار است برای مدت ۲ فصل دیگر با استقلال قرارداد منعقد کند. پیش‌تر قرار بود چشمی و حسینی با هم راهی باشگاه استقلال شوند و قرارداد خود را امضا کنند اما با جذب دروازه‌بان خارجی ممکن است حسینی از استقلال برود و در نتیجه چشمی باید زودتر از حسینی راهی باشگاه استقلال شده و قرارداد خود را رسماً به امضا برساند. روز گذشته از باشگاه



بازیکن عراقی جدا شد

خروج قطعی منتظر محمد از استقلال

منتظر محمد در ترکیب تیم مس رفسنجان بازی‌های درخشانی انجام داده و بعد از پایان لیگ برتر پیش‌بینی شده بود، این بازیکن عراقی به سبب قراردادی که با باشگاه استقلال دارد، بلافاصله به این باشگاه برگردد. حتی انتظار بود که نگونام نیز دست رد به سینه این بازیکن عراقی نزند و او را جذب کند اما ماجرای محمد با استقلال قدری پیچ‌وتاب پیدا کرده است. منتظر محمد به دلایلی از لیست استقلال خارج شده و مدیران باشگاه



خبر

نگونام سرمربی ما است

سمعی: چراغ خاموش پیش می‌رویم



فرشید سمعی اعتقاد دارد که در نقل‌وانتقالات باید عمیقاً از هیاهو دوری کرد. سرپرست باشگاه استقلال درباره این ایده توضیحاتی دارد که قابل توجه است: «نباید سروصدا کنیم. باید چراغ خاموش حرکت کنیم. نقل‌وانتقالات باشگاه استقلال در جریان است. بنا به دلایلی سعی می‌کنیم در سکوت خبری به کار خود ادامه بدهیم. قوانین جدیدی برای قراردادهای ابلاغ شده است. در این چند وقت اخیر مذاکرات خوبی با بازیکنان داشته‌ایم و برای بالا رفتن قیمت بازیکنان به صورت تساعدی کار را در سکوت خبری پیش می‌بریم. طبعاً تا پایان قرارداد نگونام با او ادامه می‌دهیم و هیچ پیشنهاد رسمی به هیچ سرمربی ن داده‌ایم. بازیکنانی که مورد تأیید کارشناسان و سرمربی بوده‌اند قراردادهای تمدید می‌شود. تیم استقلال نیاز به ترمیم در چند پست دارد.»

سمعی در واکنش به آینده کاری نگونام در استقلال گفت: «او قطعاً در استقلال باقی خواهد ماند و سرمربی ما خواهد بود. من از مذاکره با استراماچونی اطلاعی ندارم. به اخبار کذب و شایعات توجهی نکنید. استقلال روی مدار برنامه‌ریزی پیش می‌رود»

یامگا به کادرفنی اضافه نمی‌شود

بلاتکلیفی‌ها درباره وضعیت کوین یامگا مدافع فصل قبل استقلال همچنان ادامه دارد. در شرایطی که هنوز وضعیت بهبود چشم یامگا مشخص نیست، حالا شایعاتی درباره حضور او در کادرفنی استقلال به گوش می‌رسد که ظاهراً باشگاه استقلال برنامه‌ای در این زمینه ندارد و طبق گفته قبلی مدیران تا چند روز آینده با بررسی مدارک پزشکی یامگا تکلیف این مدافع برای فصل بعد مشخص می‌شود.

باشگاه در انتظار نام

دستیار خارجی سرمرمی

همچنان خبری از دستیار خارجی جواد نگونام نیست. در شرایطی که روزهای قبل صحبت از جذب یک مربی خارجی برای حضور در کادر استقلال بود، بعد از قطعی شدن حضور نگونام همچنان لیستی در این باره به باشگاه ن داده است. به نظر می‌رسد که نگونام در انتخاب دستیار خارجی خود وسواس به خرج می‌دهد و در حال بررسی است تا با اطمینان خاطر، نام گزینه موردنظر خود را به باشگاه بدهد. طبق شنیده‌ها قرار بود یک مربی اسپانیایی که سابقه کار در باشگاه بارسلونا را دارد راهی استقلال شود تا فصل جدید در کنار نگونام حضور داشته باشد. حالا باید دید سرمرمی استقلال در روزهای آینده دست روی چه کسی می‌گذارد.

سلیمانی؛ گزینه عجیب

لیست نگونام

استقلال به دنبال جذب محمدرضا سلیمانی هافبک ملوان در بازار نقل‌وانتقالات است. در ادامه رقابت باشگاه‌ها در بازار نقل‌وانتقالات، استقلالی‌ها این بار دست روی هافبک فصل قبل ملوان گذاشته‌اند. در شرایطی که بازیکن مورد نظر استقلال سابقه درخشانی نداشته و فصل قبل فقط در ۸ بازی به میدان رفته است، تصمیم استقلال درباره جذب او کمی عجیب است اما این طور که به نظر می‌رسد که جواد نگونام به خاطر تجربه این بازیکن دست روی او گذاشته است.

پیشنهاد نجومی آقای پور

به استقلال

تلاش‌های استقلال برای جذب جواد آقای‌پور مهاجم فصل قبل استقلال خوزستان ادامه دارد. آقای‌پور فصل قبل با عملکرد درخشانش در جمع آبی‌های خوزستانی در شکل و شمایل یک پدیده ظاهر شد و همین موضوع باعث شده است تا تیم‌های زیادی مثل استقلال، پرسپولیس و سپاهان به دنبال جذب او باشند. درحالی‌که این روزها صحبت از قانون سقف بودجه باشگاه‌ها است، ظاهراً آقای‌پور رقم عجیب و غریبی به مدیران استقلال ارائه داده است. رقابت بر سر جذب آقای‌پور فقط به تیم‌های داخلی مربوط نمی‌شود و پیشنهادهایی که او در روزهای اخیر از سمت باشگاه‌های عربی داشته، باعث شده است تا او بخواند دست بالا بگیرد و خواهان مبلغ زیادی برای پیوستن به جمع آبی‌پوشان باشد.

